            ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Мiнiстерства економiчного 
розвитку i торгiвлi України
22 березня 2016 року № 490

ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ 

на  2017 рік      
Житомирська об’єднана державна податкова інспекція Головного управління
ДФС у Житомирській області,
   39904577
	Конкретна назва предмета закупiвлi
	Код згiдно з КЕКВ (для бюджетних коштiв).


	Розмiр бюджетного призначення за кошторисом або очiкувана вартiсть предмета закупiвлi
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	09323000-9 централізоване опалення 

 (ДК021:2015)
	2271
	852 600,00 (вісімсот п’ятдесят дві тисячі шістсот  гривень 00 коп.) в тому числі ПДВ 142 100,00 (сто сорок дві тисячі сто гривень
 00 коп.)

	Переговорна процедура закупівлі
	Лютий

 2017 року
	


Затверджений рішенням тендерного комітету від _____________ № ______
Голова тендерного комітету                           _______________                  Бевза А.С. 
                                                                                 (підпис)
   (ініціали та прізвище)
                                                    М.П.

Секретар тендерного комітету                    ______________                      Вінель Т.Ю.
                                                                              (підпис)
   (ініціали та прізвище)

